
ZARZĄDZENIE NR 92/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 01 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów eksploatowanych w 
Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów będących w dyspozycji Urzędu 
Gminy w Cewicach: 

L.P. 
MARKA I N U M E R 
REJESTRACYJNY 

POJAZDU 

RODZAJ 
PALIWA 

NORMY ZUŻYCIA PALIWA 

L.P. 
MARKA I N U M E R 
REJESTRACYJNY 

POJAZDU 

RODZAJ 
PALIWA 

w okresie od 
01 kwiecień do 
31 październik 

w okresie od 01 
listopad do 31 

marzec 
1 M E R C E D E S V I T O 

GLE X424 ON 8,5 1/100 km 9,5 1/100 km 

2 R E N A U L T 
GLE 57SG ON 7,0 1/100 km 7,7 1/100 km 

3 P E U G E O T 
GLE 55SR ON 9,0 1/100 km 9,9 1/100 km 

4 C I T R O E N B E R L I N G O 
GLE U F F ON 6,7 1/100 km 7,4 1/100 km 

5 R O M E T MOTORS 727 
GLE 50C3 PB 3,0 1/100 km 3,3 1/100 km 

6 CIĄGNIK URSUS C-360 
GLE M248 ON 6,0 1/1 mth 6,6 1/1 mth 

• 7 CIĄGNIK Z E T O R PROXIMA 100 
GLE 6C85 ON 8,0 1/1 mth 8,8 1/1 mth 

§2 
1. Ustalone normy stanowią podstawę do rozliczania zużycia paliwa płynnego przez pojazdy 

i nie powinny być przekraczane. 
2. Podstawą do rozliczenia zużycia paliw są karty drogowe prowadzone dla poszczególnych 

pojazdów przez kierowców, odzwierciedlające ich eksploatację. 

§3 
W przypadku stwierdzenia niesprawności technicznej pojazdu powodującej przekroczenie norm 
zużycia paliwa, pojazd należy wycofać z eksploatacji do czasu przywrócenia jego sprawności 
technicznej, zapewniającej zużycie paliwa w granicach ustalonej normy. 



§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach. 

§5 
Traci moc Zarządzenie Nr 34/2014 Wójta Gminy Cewice z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Gminy 
w Cewicach. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2016 r. 


